
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 1465/2020

 
    

VISTO:                                                                                                                      

- La nota presentada por la Lic. Marcela Fabiana Rivarola, Directora de la Escuela de
Kinesiología y Fisioterapia de la Facultad de Ciencias Médicas, en donde solicita la
designación interina del Lic. Omar Picca Legajo N° 35457, en el cargo de Profesor Titular
(DSE), vacante de la Lic. María Eugenia Tillard Legajo Nº 19267;

 

CONSIDERANDO:

- Las necesidades de servicio;

- El Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, Dr. Rogelio Pizzi;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Designar interinamente al Lic. Omar Picca Legajo N° 35457, en el cargo de Profesor
Titular (DSE), vacante de la Lic. María Eugenia Tillard, para desempeñar funciones en la
Asignatura Fisioterapia, desde el 01-03-2020 al 30-09-2020 o antes si el mismo fuese provisto
por Concurso. 

Art. 2º: El Sr. Omar Picca deberá concurrir a la Caja Complementaria de la Universidad
Nacional de Córdoba, con copia respectiva en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

Art. 3º: Registrar y comunicar.

 

mmc/gbe




	numero_documento: RD-2020-71-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 7 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-07T12:46:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-07T13:05:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-07T13:05:26-0300
	GDE UNC




